
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          05.11.2021

Žamboch, Miroslav

Signatura: B/S/ŽA

Veterán /Miroslav Žamboch

MDT:821.162.3-31
Žamboch, MiroslavVeterán /Miroslav Žamboch. Vydání první360 stran : 20 cmObálkový podnázev: první kniha ze tří.
ISBN: 978-80-7553-951-9

Yoon, David

Signatura: B/B/YO

Verze nula /David Yoon ; přeložil Aleš Drobek

MDT:821.111(73)-31
Yoon, DavidVerze nula /David Yoon ; přeložil Aleš Drobek. První vydání362 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0792-4

Wrobel, Stephanie,

Signatura: B/B/WR

Uzdravení Rose Gold Wattsové /Stephanie Wrobelová ; překlad Matouš Hájek

MDT:821.111-31
Wrobel, Stephanie,Uzdravení Rose Gold Wattsové /Stephanie Wrobelová ; překlad Matouš Hájek. První vydání358 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0795-5

White, S. R.

Signatura: B/K/WH

Samotář /S.R. White ; přeložila Radka Klimičková

MDT:821.111-31
White, S. R.Samotář /S.R. White ; přeložila Radka Klimičková. První vydání445 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0688-0

Weir, Andy

Signatura: B/S/WE

Spasitel /Andy Weir ; přeložil Michal Prokop

MDT:821.111(73)-31
Weir, AndySpasitel /Andy Weir ; přeložil Michal Prokop. Vydání první461 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7678-6

Wallace, Caroline,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          05.11.2021

Signatura: B/B/WA

Nalezení ztracené Marty /Caroline Wallaceová ; z anglického originálu The finding of Martha lost ...
přeložila Jaroslava Novotná

MDT:821.111-31
Wallace, Caroline,Nalezení ztracené Marty /Caroline Wallaceová ; z anglického originálu The finding of Martha lost ... přeložila Jaroslava Novotná. Vydání první326 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7462-977-8

Walker, Nico,

Signatura: B/Ž/WA

Poprvé /Nico Walker ; z anglického originálu Cherry ... přeložila Romana Švachová

MDT:821.111(73)-31
Walker, Nico,Poprvé /Nico Walker ; z anglického originálu Cherry ... přeložila Romana Švachová. Vydání první333 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-733-6

Vopěnka, Martin,

Signatura: B/B/VO

Poslední stanice Hamburk /Martin Vopěnka

MDT:821.162.3-31
Vopěnka, Martin,Poslední stanice Hamburk /Martin Vopěnka. Vydání první358 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7756-1

Voosen, Roman,

Signatura: B/K/VO

Činy mrtvých /Roman Voosen a Kerstin Signe Danielsson ; překlad Eva Osinová

MDT:821.112.2-31
Voosen, Roman,Činy mrtvých /Roman Voosen a Kerstin Signe Danielsson ; překlad Eva Osinová. Vydání první376 stran ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-243-9768-9

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO

Královražda na Křivoklátě /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilKrálovražda na Křivoklátě /Vlastimil Vondruška. Vydání první301 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0042-8

Veselá, Ella

Signatura: B/K/VE

Chuchorův den /Ella Veselá

MDT:821.162.3-31
Veselá, EllaChuchorův den /Ella Veselá. 268 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1954-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          05.11.2021

Valpy, Fiona

Signatura: B/B/VA

Švadlenin dar /Fiona Valpy ; přeložil: Jiří Chodil

MDT:821.111-31
Valpy, FionaŠvadlenin dar /Fiona Valpy ; přeložil: Jiří Chodil. Vydání první312 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1664-2

Vácha, Dalibor,

Signatura: B/S/VÁ

Rudá /Dalibor Vácha

MDT:821.162.3-31
Vácha, Dalibor,Rudá /Dalibor Vácha. První vydání427 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-278-0033-9

Turton, Stuart

Signatura: B/K/TU

Ďábel a temné vody /Stuart Turton ; z anglického originálu The devil and the dark water přeložila
Martina Šímová

MDT:821.111-31
Turton, StuartĎábel a temné vody /Stuart Turton ; z anglického originálu The devil and the dark water přeložila Martina Šímová. 502 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-571-2

Třeštík, Michael,

Signatura: B/Ž/TŘ

Hodně jsem nikde /Michael Třeštík

MDT:821.162.3-3
Třeštík, Michael,Hodně jsem nikde /Michael Třeštík. Vydání první236 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2096-6

Torre, Alessandra

Signatura: B/B/TO

Zatracená svatozář /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Torre, AlessandraZatracená svatozář /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání269 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-307-0

Thomas, Jo



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          05.11.2021

Signatura: B/B/TH

Vůně španělských třešní /Jo Thomas ; překlad Blanka Šustrová

MDT:821.111-31
Thomas, JoVůně španělských třešní /Jo Thomas ; překlad Blanka Šustrová. Vydání první368 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0044-2

Ševčíková, Kateřina,

Signatura: B/S/ŠE

Přízraky noci /Kateřina Ševčíková

MDT:821.162.3-31
Ševčíková, Kateřina,Přízraky noci /Kateřina Ševčíková. 1. vydání259 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5306-6

Šárková, Danka,

Signatura: B/B/ŠÁ

Vánoční svařáček pro duši /Danka Šárková

MDT:821.162.3-32
Šárková, Danka,Vánoční svařáček pro duši /Danka Šárková. 127 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-87740-62-0

Swan, Karen

Signatura: B/B/SW

Španělský slib /Karen Swan ; přeložila: Eva Brožová

MDT:821.111-31
Swan, KarenŠpanělský slib /Karen Swan ; přeložila: Eva Brožová. Vydání první383 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1658-1

Svobodová, Monika Alžběta,

Signatura: B/B/SV

Pomsta :historická romance /M. A. Svobodová

MDT:821.162.3-31
Svobodová, Monika Alžběta,Pomsta :historická romance /M. A. Svobodová. 183 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-844-0

Střihavková, Eva,

Signatura: B/B/ST

Opička na gumě /Eva Střihavková

MDT:821.162.3-31
Střihavková, Eva,Opička na gumě /Eva Střihavková. Vydání první382 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2110-9

Stainforth, Alexander,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          05.11.2021

Signatura: B/B/ST

Zimní zámek /Alexander Stainforth

MDT:821.162.3-31
Stainforth, Alexander,Zimní zámek /Alexander Stainforth. 451 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-365-7

Srovnalová, Kristýna,

Signatura: B/B/SR

Lovci sexu, sběrači lásek /Kristýna Srovnalová

MDT:821.162.3-31
Srovnalová, Kristýna,Lovci sexu, sběrači lásek /Kristýna Srovnalová. Vydání první231 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7252-889-9

Srbová, Tereza,

Signatura: B/X/SR

Sidonie :komiksový román /Tereza Srbová, Petra Josefína Stibitzová

MDT:741.52(0:82-322.6)
Srbová, Tereza,Sidonie :komiksový román /Tereza Srbová, Petra Josefína Stibitzová. 1. vydání180 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné) ; 26 cm"Napsala Tereza Srbová, nakreslila Petra Josefína Stibitzová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88378-09-9

Sněgoňová, Kristýna,

Signatura: B/S/SN

Země v troskách /Kristýna Sněgoňová

MDT:821.162.3-31
Sněgoňová, Kristýna,Země v troskách /Kristýna Sněgoňová. První vydání452 stran ; 18 cmMěsta: 1. Město v oblacích, 2. Země v Troskách.
ISBN: 978-80-278-0044-5

Scholte, Astrid

Signatura: B/S/SCH

Druhý život /Astrid Scholteová ; z anglického originálu The vanishing deep ... přeložila Pavla
Kubešová

MDT:821.111(94)-31
Scholte, AstridDruhý život /Astrid Scholteová ; z anglického originálu The vanishing deep ... přeložila Pavla Kubešová. 1. vydání413 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5330-1

Schánělová, Lucie

Signatura: B/B/SCH

Příliv.Lucie Schánělová

MDT:821.162.3-31
Schánělová, LuciePříliv.Lucie Schánělová. První vydání312 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-473-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          05.11.2021

Shepherd, Catherine,

Signatura: B/K/SH

Vražda v ledu /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Shepherd, Catherine,Vražda v ledu /Catherine Shepherd ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání301 stran ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3067-2

Segovia, Sofía,

Signatura: B/B/SE

Šepot včel /Sofía Segovia ; přeložila Romana Bičíková

MDT:821.134.2(721/727)-31
Segovia, Sofía,Šepot včel /Sofía Segovia ; přeložila Romana Bičíková. První vydání525 stran ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-275-0353-7

Sedláčková, Andrea,

Signatura: B/B/SE

Téměř nesmrtelná láska /Andrea Sedláčková

MDT:821.162.3-31
Sedláčková, Andrea,Téměř nesmrtelná láska /Andrea Sedláčková. Vydání první459 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7260-504-0

Sauer, Arno

Signatura: B/V/SA

V pekle východní fronty :vzpomínky německého vojáka na hrůzy bojů v první linii /Arno Sauer

MDT:355.11
Sauer, ArnoV pekle východní fronty :vzpomínky německého vojáka na hrůzy bojů v první linii /Arno Sauer. 270 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-336-1

Sapkowski, Andrzej

Signatura: B/S/SA

Zaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložili Stanislav Komárek a Jiří Pilch]

MDT:821.162.1-31
Sapkowski, AndrzejZaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložili Stanislav Komárek a Jiří Pilch]. Vyd. (rozš. a upr.) 2.Petřvald :Leonardo,2011341 s. : il. ; 18 cmKnihy byly vydány znovu jako: Zaklínač I Poslední přání, Zaklínač II Meč osudu, Zaklínač III Krev elfů, Zaklínač IV Čas opovržení, Zaklínač V Křest ohněm, Zaklínač VI Věž vlastovky, Zaklínač VII Paní jezera.
ISBN: 978-80-85951-65-3

Signatura: B/S/SA

Zaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložili Stanislav Komárek a Jiří Pilch]

Sapkowski, AndrzejZaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložili Stanislav Komárek a Jiří Pilch]. Vyd. v nakl. Leonardo 2.394 s. : il. ; 18 cmKnihy byly vydány znovu jako: Zaklínač I Poslední přání, Zaklínač II Meč osudu, Zaklínač III Krev elfů, Zaklínač IV Čas opovržení, Zaklínač V Křest ohněm, Zaklínač VI Věž vlastovky, Zaklínač VII Paní jezera.
ISBN: 978-80-85951-66-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          05.11.2021

Signatura: B/S/SA

Zaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek ; ilustrace Jana
Komárková]

MDT:821.162.1-31
Sapkowski, AndrzejZaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek ; ilustrace Jana Komárková]. Vydání sedmé315 stran : ilustrováno; 18 cm
ISBN: 978-80-85951-69-1

Signatura: B/S/SA

Zaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek ; ilustrace Jana
Komárková]

MDT:821.162.1-31
Sapkowski, AndrzejZaklínač.Andrzej Sapkowski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek ; ilustrace Jana Komárková]. Vydání šesté341 stran : ilustrováno ; 18 cm
ISBN: 978-80-85951-70-7

Sanghani, Radhika

Signatura: B/B/SA

Panna /Radhika Sanghaniová ; přeložila Jana Montorio Doležalová

MDT:821.111-31
Sanghani, RadhikaPanna /Radhika Sanghaniová ; přeložila Jana Montorio Doležalová. První vydání229 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-3256-8

Rudiš, Jaroslav

Signatura: B/B/RU

Winterbergova poslední cesta /Jaroslav Rudiš ; z německého originálu přeložila Michaela Škultéty

MDT:821.162.3-31
Rudiš, JaroslavWinterbergova poslední cesta /Jaroslav Rudiš ; z německého originálu přeložila Michaela Škultéty. 1. české vydání435 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88378-10-5

Rudčenková, Kateřina,

Signatura: B/B/RU

Amáliina nehybnost /Kateřina Rudčenková

MDT:821.162.3-31
Rudčenková, Kateřina,Amáliina nehybnost /Kateřina Rudčenková. Vydání první157 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7634-2

Rina, Lin

Signatura: B/B/RI

Limea /Lin Rina ; z německého originálu Limea - Der innere Sturm ... přeložila Barbora Špundová

MDT:821.112.2-31
Rina, LinLimea /Lin Rina ; z německého originálu Limea - Der innere Sturm ... přeložila Barbora Špundová. 1. vydání375 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5304-2

Rijneveld, Marieke Lucas,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          05.11.2021

Signatura: B/B/RI

S večerem přichází tíseň /Marieke Lucas Rijneveld ; přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková

MDT:821.112.5-31
Rijneveld, Marieke Lucas,S večerem přichází tíseň /Marieke Lucas Rijneveld ; přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková. První vydání246 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3626-5

Riggs, Ransom

Signatura: B/B/RI

Sirotčinec slečny Peregrinové.Ransom Riggs ; z anglického originálu Miss Peregrine's peculiar
children: The desolations of Devil's acre ... přeložila Bronislava Grygová

MDT:821.111(73)-31
Riggs, RansomSirotčinec slečny Peregrinové.Ransom Riggs ; z anglického originálu Miss Peregrine's peculiar children: The desolations of Devil's acre ... přeložila Bronislava Grygová. Vydání první523 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-881-4

Reichs, Kathy,

Signatura: B/K/RE

Falešné kosti /Kathy Reichs ; přeložila Kristýna Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Reichs, Kathy,Falešné kosti /Kathy Reichs ; přeložila Kristýna Kučerová. První vydání v českém jazyce358 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-466-4

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE

Matčin hrob :Josie Quinnová musí vykopat pohřbená tajemství /Lisa Reganová ; z anglického
originálu Her mother's grave ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaMatčin hrob :Josie Quinnová musí vykopat pohřbená tajemství /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her mother's grave ... přeložila Kateřina Elisová. 375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-2443-5

Redfearn, Suzanne

Signatura: B/B/RE

Ve vteřině /Suzanne Redfearnová ; přeložila Milena Havlová

MDT:821.111(73)-31
Redfearn, SuzanneVe vteřině /Suzanne Redfearnová ; přeložila Milena Havlová. Vydání první325 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4544-6

Radulić, Hana,

Signatura: B/B/RA

Esterčini otcové :příběh židovské dívky vychované v rodině nacistického soudce /Hana Radulićová
; z chorvatského originálu Esterini očevi přeložil Jaroslav Otčenášek

MDT:821.163.42-31
Radulić, Hana,Esterčini otcové :příběh židovské dívky vychované v rodině nacistického soudce /Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Esterini očevi přeložil Jaroslav Otčenášek. Vydání první341 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-955-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          05.11.2021

Quinn, Julia,

Signatura: B/B/QU

Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu The Duke and I ... přeložila Zdeňka Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
Quinn, Julia,Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu The Duke and I ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání třetí302 stran ; 21 cmHřbetní název: Bridgertonovi I..
ISBN: 978-80-249-4394-7

Signatura: B/B/QU

Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu To Sir Phillip, with love ... přeložila Zdeňka
Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
Quinn, Julia,Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu To Sir Phillip, with love ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání třetí277 stran ; 20 cmHřbetní název: Bridgertonovi V..
ISBN: 978-80-249-4638-2

Purcell, Laura

Signatura: B/B/PU

Záhada panství Bainbridge /Laura Purcell ; překlad Anna Rybníčková

MDT:821.111-31
Purcell, LauraZáhada panství Bainbridge /Laura Purcell ; překlad Anna Rybníčková. Vydání první356 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0038-1

Prejdová, Dominika,

Signatura: B/B/PR

Z čeho je den /Dominika Prejdová

MDT:821.162.3-31
Prejdová, Dominika,Z čeho je den /Dominika Prejdová. Vydání první259 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7577-2

Pötzsch, Oliver,

Signatura: B/K/PÖ

Katova dcera a prokletí moru /Oliver Pötzsch ; z německého originálu Die Henkerstochter und der
Fluch der Pest ... přeložil Tomáš Kurka

MDT:821.112.2-31
Pötzsch, Oliver,Katova dcera a prokletí moru /Oliver Pötzsch ; z německého originálu Die Henkerstochter und der Fluch der Pest ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první501 stran ; 21 cmNa hřbetu uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-7385-3

Pittnerová, Vlasta

Signatura: B/B/PI

V pastouškách /Vlasta Pittnerová

MDT:821.162.3-32
Pittnerová, VlastaV pastouškách /Vlasta Pittnerová. Vydání první181 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7268-749-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          05.11.2021

Peters, Ellis

Signatura: B/K/PE

Bratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková

MDT:821.111-31
Peters, EllisBratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková. 2. vydání, v Mystery Pressu 1.277 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-287-5

Pavelková, Kristína,

Signatura: B/B/PA

Hon na maminčina zajíčka /Kristína Pavelková ; ze slovenského originálu Hon na maminho zajačika
přeložila Marcela Kohoutová

MDT:821.162.4-31
Pavelková, Kristína,Hon na maminčina zajíčka /Kristína Pavelková ; ze slovenského originálu Hon na maminho zajačika přeložila Marcela Kohoutová. 162 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1951-8

Paris, B. A.

Signatura: B/B/PA

Přiveď mě zpátky /B.A. Paris ; přeložila Karolina Medková

Paris, B. A.Přiveď mě zpátky /B.A. Paris ; přeložila Karolina Medková. Vydání první286 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1459-0

Ould, Chris

Signatura: B/K/OU

Zátoka smutku /Chris Ould ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111-31
Ould, ChrisZátoka smutku /Chris Ould ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání415 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-295-0

Signatura: B/K/OU

Neklidné pobřeží /Chris Ould ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111-31
Ould, ChrisNeklidné pobřeží /Chris Ould ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání377 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-219-6

O'Leary, Sara

Signatura: B/B/OL

Cizí žena v mém domě /Sara O'Leary ; z anglického originálu The ghost in the house ... přeložila
Markéta Johnová

MDT:821.111(71)-31
O'Leary, SaraCizí žena v mém domě /Sara O'Leary ; z anglického originálu The ghost in the house ... přeložila Markéta Johnová. Vydání první142 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-426-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          05.11.2021

Norek, Olivier,

Signatura: B/K/NO

Vysoké napětí /Olivier Norek ; z francouzského originálu Surtensions ... přeložil Tomáš Kybal

MDT:821.133.1-31
Norek, Olivier,Vysoké napětí /Olivier Norek ; z francouzského originálu Surtensions ... přeložil Tomáš Kybal. V českém jazyce vydání první317 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7252-891-2

Nofreeusernames,

Signatura: B/B/NO

Miluju tě :já vím /Nofreeusernames

MDT:821.162.3-31
Nofreeusernames,Miluju tě :já vím /Nofreeusernames. 1. vydání275 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 20 cm
ISBN: 978-80-7661-184-9

Newitz, Annalee,

Signatura: B/S/NE

Budoucnost jiné časové linie /Annalee Newitz ; přeložil Pavel Bakič

MDT:821.111(73)-31
Newitz, Annalee,Budoucnost jiné časové linie /Annalee Newitz ; přeložil Pavel Bakič. První vydání349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0532-6

Nesvačilová, Petra,

Signatura: B/Ž/NE

Skutečná /Petra Nesvačilová

MDT:821.162.3-32
Nesvačilová, Petra,Skutečná /Petra Nesvačilová. Vydání první200 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 portrét ; 22 cm
ISBN: 978-80-249-4605-4

Neff, Ondřej

Signatura: B/S/NE

Ultimus /Ondřej Neff ; ilustroval Karel Jerie

MDT:821.162.3-31
Neff, OndřejUltimus /Ondřej Neff ; ilustroval Karel Jerie. 1. vydání382 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-299-8

Nay, Roz

Signatura: B/B/NA

Rychle domů /Roz Nay ; z anglického originálu Hurry home přeložil Ondřej Frühbauer

MDT:821.111(73)-3
Nay, RozRychle domů /Roz Nay ; z anglického originálu Hurry home přeložil Ondřej Frühbauer. 273 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0016-5 :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          05.11.2021

Moeller, Cathrin

Signatura: B/K/MO

Manžel musí zmizet /Cathrin Moeller ; z německého originálu Wolfgang muss weg! ... přeložila
Bohumila Kučerová

MDT:821.112.2-31
Moeller, CathrinManžel musí zmizet /Cathrin Moeller ; z německého originálu Wolfgang muss weg! ... přeložila Bohumila Kučerová. Vydání první249 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-453-3

Mišovičová, Kristína,

Signatura: M/0/4/Mišovičová

Malvínčiny Vánoce /Kristína Mišovičová ; ilustrovala Zuzana Dreadka Krutá ; ze slovenského
originálu ... přeložila Jana Olivová

MDT:821.162.4-32
Mišovičová, Kristína,Malvínčiny Vánoce /Kristína Mišovičová ; ilustrovala Zuzana Dreadka Krutá ; ze slovenského originálu ... přeložila Jana Olivová. Vydání první75 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cm
ISBN: 978-80-253-5336-3

Minier, Bernard,

Signatura: B/K/MI

Mráz /Bernard Minier ; překlad Jiří Žák

MDT:821.133.1-31
Minier, Bernard,Mráz /Bernard Minier ; překlad Jiří Žák. 624 stran ; 22 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7505-411-1

Miles, Jonathan,

Signatura: B/B/MI

Chodící zázrak :román /Jonathan Miles ; přeložila Tereza Marková Vlášková

MDT:821.111(73)-31
Miles, Jonathan,Chodící zázrak :román /Jonathan Miles ; přeložila Tereza Marková Vlášková. Vydání první495 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3412-4

McLellan, Amy

Signatura: B/B/MC

Nezapomeň na mě /Amy McLellanová ; z anglického originálu Remember me ... přeložila Michaela
Karavarakis

MDT:821.111-31
McLellan, AmyNezapomeň na mě /Amy McLellanová ; z anglického originálu Remember me ... přeložila Michaela Karavarakis. První vydání387 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7597-941-4

Matheson, Nadine



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          05.11.2021

Signatura: B/K/MA

Krvavé skládanky /Nadine Matheson ; přeložila Marie Jungmannová

MDT:821.111-31
Matheson, NadineKrvavé skládanky /Nadine Matheson ; přeložila Marie Jungmannová. Vydání první415 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7697-7

Martin-Lugand, Agnes,

Signatura: B/B/MA

Jak naladit štěstí /Agnes Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy

MDT:821.133.1-31
Martin-Lugand, Agnes,Jak naladit štěstí /Agnes Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy. Vydání první366 stran ; 19 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-267-2091-1

Mandausová, Klára

Signatura: B/B/MA

Odměna za nevěru /Klára Mandausová

MDT:821.162.3-31
Mandausová, KláraOdměna za nevěru /Klára Mandausová. Vydání první276 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2090-4

Malpas, Jodi Ellen

Signatura: B/B/MA

Ochránce :jsi v dobrých rukách... /Jodi Ellen Malpasová ; z anglického originálu The protector ...
přeložila Kristýna Vyhlídková

MDT:821.111-31
Malpas, Jodi EllenOchránce :jsi v dobrých rukách... /Jodi Ellen Malpasová ; z anglického originálu The protector ... přeložila Kristýna Vyhlídková. 443 stran ; 21 cm"Vydala Grada Publishing, a. s., pod značkou Cosmopolis"--Rub titulní stránky.
ISBN: 978-80-271-0597-7

Maldonado, Isabella,

Signatura: B/K/MA

Šifra /Isabella Maldonado ; přeložil Tomáš Bíla

MDT:821.111(73)-31
Maldonado, Isabella,Šifra /Isabella Maldonado ; přeložil Tomáš Bíla. První vydání370 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-162-5

Macek, Miroslav,

Signatura: B/B/MA

Saturnin se představuje /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Juraj Martiška

MDT:821.162.3-31
Macek, Miroslav,Saturnin se představuje /napsal Miroslav Macek ; ilustrace Juraj Martiška. I. vydání186 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cmNad názvem: ©Zdeněk Jirotka.
ISBN: 978-80-7597-940-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          05.11.2021

Lukačovičová, Lucie

Signatura: B/S/LU

Zákon azylu /Lucie Lukačovičová

MDT:821.162.3-31
Lukačovičová, LucieZákon azylu /Lucie Lukačovičová. První vydání317 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-278-0038-4

Ludvíková, Jitka,

Signatura: B/K/LU

Vánoční případ /Jitka Ludvíková

MDT:821.162.3-31
Ludvíková, Jitka,Vánoční případ /Jitka Ludvíková. Vydání první319 stran ; 20 cmNa obálce uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-7649-6

Louis, Édouard,

Signatura: B/Ž/LO

Kdo zabil mého otce /Édouard Louis ; překlad Sára Vybíralová

MDT:821.133.1-31
Louis, Édouard,Kdo zabil mého otce /Édouard Louis ; překlad Sára Vybíralová. Vydání první73 stran ; 19 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7637-220-7

Limrová, Karolina,

Signatura: B/B/LI

Kukačka /Karolina Limrová

MDT:821.162.3-31
Limrová, Karolina,Kukačka /Karolina Limrová. Vydání prvníPočet stran 568 ; 17 cm
ISBN: 978-80-249-2362-8

Lewis, Susan,

Signatura: B/B/LE

Mé lži, tvé lži /Susan Lewis ; přeložila Markéta Jansová

MDT:821.111-31
Lewis, Susan,Mé lži, tvé lži /Susan Lewis ; přeložila Markéta Jansová. Vydání první350 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4560-6

Lefteri, Christy,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          05.11.2021

Signatura: B/B/LE

Včelař z Aleppa /Christy Lefteri ; z anglického originálu The beekeeper of Aleppo ... přeložil David
Weiner

MDT:821.111-31
Lefteri, Christy,Včelař z Aleppa /Christy Lefteri ; z anglického originálu The beekeeper of Aleppo ... přeložil David Weiner. Vydání první379 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907909-8-8

Laurens, Stephanie

Signatura: B/B/LA

Vánoční zázrak lady Osbaldestoneové /Stephanie Laurens ; přeložila: Petra Klůfová

MDT:821.111(94)-31
Laurens, StephanieVánoční zázrak lady Osbaldestoneové /Stephanie Laurens ; přeložila: Petra Klůfová. Vydání první221 stran : 1 ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1676-5

Signatura: B/B/LA

Důvody pro manželství /Stephanie Laurensová ; překlad Iva Harrisová

MDT:821.111(94)-31
Laurens, StephanieDůvody pro manželství /Stephanie Laurensová ; překlad Iva Harrisová. 352 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-6808-0

Lauren, Christina

Signatura: B/B/LA

Na Vánoce o den více /Christina Laurenová ; z anglického originálu In a holidaze ... přeložil Jan
Sládek

MDT:821.111(73)-31
Lauren, ChristinaNa Vánoce o den více /Christina Laurenová ; z anglického originálu In a holidaze ... přeložil Jan Sládek. Vydání první343 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-853-1

Landsman, Dominik

Signatura: B/B/LA

Karanténa s moderním fotrem /Dominik Landsman

MDT:821.162.3-32
Landsman, DominikKaranténa s moderním fotrem /Dominik Landsman. Vydání první206 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-4579-8

Lacrosse, Marie,

Signatura: B/B/LA

Vinařství.Marie Lacrosse ; z německého originálu Das Weingut. Tage des Schicksals ... přeložila
Ivana Dirk Lukačovičová

Lacrosse, Marie,Vinařství.Marie Lacrosse ; z německého originálu Das Weingut. Tage des Schicksals ... přeložila Ivana Dirk Lukačovičová. Vydání první566 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4518-7

Läckberg, Camilla,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          05.11.2021

Signatura: B/K/LÄ

Nebezpečná hra /Camilla Läckberg ; přeložila Vendula Nováková

MDT:821.113.6-31
Läckberg, Camilla,Nebezpečná hra /Camilla Läckberg ; přeložila Vendula Nováková. Vydání první109 stran ; 22 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-267-2089-8

Kučíková, Marta

Signatura: B/B/KU

Italské trojhubky /Marta Kučíková

MDT:821.162.3-32
Kučíková, MartaItalské trojhubky /Marta Kučíková. Vydání první208 stran : barevné ilustrace ; 19 cmObálkový podnázev: s humorem a laskavostí o životě v Itálii.
ISBN: 978-80-249-4583-5

Krčmář, Milan

Signatura: B/K/KR

Případ Toman :záhada jedné vraždy, která měla zastřít pojišťovací podvod /Milan Krčmář

MDT:821.162.3-31
Krčmář, MilanPřípad Toman :záhada jedné vraždy, která měla zastřít pojišťovací podvod /Milan Krčmář. 1. vydání255 stran : ilustrace ; 27 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-264-3850-2

Kovářová, Amálie,

Signatura: B/X/WI

Obraz Doriana Graye :grafický román /Oscar Wilde, Amálie Kovářová, Petr Šrédl

MDT:741.52(0:82-32)
Kovářová, Amálie,Obraz Doriana Graye :grafický román /Oscar Wilde, Amálie Kovářová, Petr Šrédl. 148 stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Ilustrace, obálka a lettering: Petr Šrédl"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7642-097-7

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO

Krásky a vetřelci :pulp stories /František Kotleta, Petr Heteša, Kristýna Sněgoňová, Jan Kotouč,
Roman Bureš

MDT:821.162.3-32
Kotleta, FrantišekKrásky a vetřelci :pulp stories /František Kotleta, Petr Heteša, Kristýna Sněgoňová, Jan Kotouč, Roman Bureš. První vydání592 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-278-0042-1

König Dudziaková, Marie,

Signatura: B/B/KÖ

Návrat z pískoviště :obrazy z mateřského života /Marie König Dudziaková

MDT:821.162.3-32
König Dudziaková, Marie,Návrat z pískoviště :obrazy z mateřského života /Marie König Dudziaková. Vydání první124 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7637-216-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          05.11.2021

Kneidl, Laura,

Signatura: B/B/KN

Neopouštěj mě /Laura Kneidl ; z německého originálu Verliere mich, nicht přeložila Hana Chyzy

MDT:821.112.2-31
Kneidl, Laura,Neopouštěj mě /Laura Kneidl ; z německého originálu Verliere mich, nicht přeložila Hana Chyzy. 408 stran ; 21 cm1. Nedotýkej se mě, 2. Neopouštěj mě.
ISBN: 978-80-7642-517-0

Klíma, Josef,

Signatura: B/K/KL

Jak zabít dvakrát :kriminální případy Kláry Radové /Josef Klíma

Klíma, Josef,Jak zabít dvakrát :kriminální případy Kláry Radové /Josef Klíma. Vydání první252 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7714-1

Klabouchová, Petra,

Signatura: B/K/KL

Prameny Vltavy /Petra Klabouchová

MDT:821.162.3-31
Klabouchová, Petra,Prameny Vltavy /Petra Klabouchová. První vydání297 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0741-2

Kent, Minka

Signatura: B/B/KE

Dívky z lesů /Minka Kentová ; z anglického originálu The stillwatter girls ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Kent, MinkaDívky z lesů /Minka Kentová ; z anglického originálu The stillwatter girls ... přeložila Jana Jašová. Vydání první223 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4617-7

Kelman, Suzanne,

Signatura: B/K/KE

Výhled přes střechy /Suzanne Kelman ; překlad Michaela Teličková

MDT:821.111-31
Kelman, Suzanne,Výhled přes střechy /Suzanne Kelman ; překlad Michaela Teličková. Vydání první423 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9755-9

Keleová-Vasilková, Táňa

Signatura: B/B/KE

Zrcadlo /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Zrkadlo ... přeložila Draha Smutná

Keleová-Vasilková, TáňaZrcadlo /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Zrkadlo ... přeložila Draha Smutná. Vydání první179 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-8111-582-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          05.11.2021

Kearney, Fionnuala

Signatura: B/B/KE

Kniha lásky /Fionnuala Kearneyová ; z anglického originálu The book of love ... přeložila Jaroslava
Novotná

MDT:821.111(415)-31
Kearney, FionnualaKniha lásky /Fionnuala Kearneyová ; z anglického originálu The book of love ... přeložila Jaroslava Novotná. Vydání první366 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4588-0

Kašáková, Hana,

Signatura: B/B/KA

21 kalhotek /Hana Kašáková

MDT:821.162.3-31
Kašáková, Hana,21 kalhotek /Hana Kašáková. 1. vydání158 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3785-7

Kasten, Mona,

Signatura: B/B/KA

Zachraň se /Mona Kasten ; z německého originálu Save you přeložila Nora Nimrichtrová

MDT:821.112.2-31
Kasten, Mona,Zachraň se /Mona Kasten ; z německého originálu Save you přeložila Nora Nimrichtrová. 301 stran ; 21 cm1. Zachraň mě, 2. Zachraň se.
ISBN: 978-80-7642-941-3

Karika, Jozef,

Signatura: B/B/KA

Trhlina /Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek

MDT:821.162.4-31
Karika, Jozef,Trhlina /Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek. Vydání druhé331 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-2825-3

Johnson, Julie,

Signatura: B/B/JO

Žhavý trůn.Julie Johnson ; přeložila: Klára Žemličková

MDT:821.111(73)-31
Johnson, Julie,Žhavý trůn.Julie Johnson ; přeložila: Klára Žemličková. Vydání první224 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1613-0

Signatura: B/B/JO

Zrádná říše /Julie Johnson ; přeložila: Klára Žemličková

MDT:821.111(73)-31
Johnson, Julie,Zrádná říše /Julie Johnson ; přeložila: Klára Žemličková. Vydání první367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1679-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          05.11.2021

Johnson, Debbie

Signatura: B/B/JO

Jednou snad /Debbie Johnsonová ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111-31
Johnson, DebbieJednou snad /Debbie Johnsonová ; přeložila Jana Jašová. Vydání první302 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4564-4

Jefferies, Dinah,

Signatura: B/B/JE

Zmizelá sestra /Dinah Jefferies ; z anglického originálu The missing sister ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111-31
Jefferies, Dinah,Zmizelá sestra /Dinah Jefferies ; z anglického originálu The missing sister ... přeložila Jana Jašová. 316 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-327-9

James, V. V.

Signatura: B/B/JA

Čarodějky ze Sanctuary /V.V. James ; přeložila Jaroslava Hromadová

MDT:821.111-31
James, V. V.Čarodějky ze Sanctuary /V.V. James ; přeložila Jaroslava Hromadová. Vydání první445 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4562-0

James, Eloisa,

Signatura: B/B/JA

Smluvené manželství /Eloisa James ; z anglického originálu Born to be wilde ... přeložila Eva
Fuková

MDT:821.111(73)-31
James, Eloisa,Smluvené manželství /Eloisa James ; z anglického originálu Born to be wilde ... přeložila Eva Fuková. První vydání299 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-299-7

Jakeš, Václav

Signatura: B/S/JA

Nebezpečí z vesmíru /Václav Jakeš

MDT:821.162.3-32
Jakeš, VáclavNebezpečí z vesmíru /Václav Jakeš. První vydání149 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-278-0034-6

Jacobsen, Roy,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          05.11.2021

Signatura: B/B/JA

Oči nemlčí /Roy Jacobsen ; z norštiny přeložila Jarka Vrbová

MDT:821.113.5-31
Jacobsen, Roy,Oči nemlčí /Roy Jacobsen ; z norštiny přeložila Jarka Vrbová. První vydání197 stran ; 20 cmIngrid Barroy: 1. Ostrov, 2. Bílý oceán, 3. Oči nemlčí.
ISBN: 978-80-7579-028-6

Signatura: B/B/JA

Bílý oceán /Roy Jacobsen ; z norštiny přeložila Jarka Vrbová

MDT:821.113.5-31
Jacobsen, Roy,Bílý oceán /Roy Jacobsen ; z norštiny přeložila Jarka Vrbová. První vydání198 stran ; 21 cmIngrid Barroy: 1. Ostrov, 2. Bílý oceán, 3. Oči nemlčí.
ISBN: 978-80-87855-42-3

Jacobs, Anne

Signatura: B/B/JA

Něžný měsíc nad Usambarou /Anne Jacobsová alias Leah Bach ; z německého originálu Sanfter
Mond über Usambara ... přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Jacobs, AnneNěžný měsíc nad Usambarou /Anne Jacobsová alias Leah Bach ; z německého originálu Sanfter Mond über Usambara ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první414 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4532-3

Chlupová, Danuta,

Signatura: B/B/CHL

Jizva /Danuta Chlupová

MDT:821.162.1-31
Chlupová, Danuta,Jizva /Danuta Chlupová. Vydání první221 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-503-6

Chase, Emma

Signatura: B/B/CHA

Spoutaný /Emma Chaseová ; přeložila Alena Faltová

MDT:821.111(73)-31
Chase, EmmaSpoutaný /Emma Chaseová ; přeložila Alena Faltová. První vydání209 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-3973-4

Chamberlain, Diane

Signatura: B/B/CHA

Prolhané městečko /Diane Chamberlainová ; z anglického originálu Big lies in a small town ...
přeložila Zdeňka Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
Chamberlain, DianeProlhané městečko /Diane Chamberlainová ; z anglického originálu Big lies in a small town ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první397 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4566-8

Hyde, Catherine Ryan



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          05.11.2021

Signatura: B/B/HY

Kam ukrýt štěstí /Catherine Ryan Hyde ; z anglického originálu Seven perfect things ... přeložila
Hana Černá

MDT:821.111(73)-31
Hyde, Catherine RyanKam ukrýt štěstí /Catherine Ryan Hyde ; z anglického originálu Seven perfect things ... přeložila Hana Černá. Vydání první244 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-555-4

Hrabáková, Hana,

Signatura: B/B/HR

Povídky ke kávě.Hana Hrabáková

MDT:821.162.3-32
Hrabáková, Hana,Povídky ke kávě.Hana Hrabáková. Vydání první77 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7656-031-4

Hoza, Jakub,

Signatura: B/S/HO

Do pekla a zpět /Jakub Hoza

MDT:821.162.3-31
Hoza, Jakub,Do pekla a zpět /Jakub Hoza. 1. vydání373 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-291-2

Houston, Gabriela

Signatura: B/S/HO

Striga /Gabriela Houston ; z anglického originálu The second bell ... přeložila Soňa Tobiášová

MDT:821
Houston, GabrielaStriga /Gabriela Houston ; z anglického originálu The second bell ... přeložila Soňa Tobiášová. Vydání první270 stran ; 21 cmObálkový podnázev: Druhé srdce ji může navždy proměnit v démona.
ISBN: 978-80-7633-545-5

Houghton, Emily,

Signatura: B/B/HO

Cestou k tobě /Emily Houghton ; z anglického originálu Before I saw you ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111-31
Houghton, Emily,Cestou k tobě /Emily Houghton ; z anglického originálu Before I saw you ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první352 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-515-7

Horáková, Pavla,

Signatura: B/B/HO

Srdce Evropy /Pavla Horáková

MDT:821.162.3-31
Horáková, Pavla,Srdce Evropy /Pavla Horáková. První vydání387 stran ; 22 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-257-3613-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          05.11.2021

Holst, Evelyn,

Signatura: B/B/HO

Muž pro jisté chvíle /Evelyn Holstová ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Stach]

Holst, Evelyn,Muž pro jisté chvíle /Evelyn Holstová ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Stach]. Praha :Naše vojsko,2012267 s. ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1250-2 (váz.) :

Hlavatá, Dana,

Signatura: B/B/HL

Našemu tátovi hráblo /Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského
originálu Našemu tátovi hráblo přeložila Marcela Kořínková

MDT:821.162.4-31
Hlavatá, Dana,Našemu tátovi hráblo /Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského originálu Našemu tátovi hráblo přeložila Marcela Kořínková. 156 stran : barevné ilustrace ; 18 cmV tiráži chybně uveden název originálu, správně má být: Nášmu tatovi preplo.
ISBN: 978-80-206-1973-0

Hillier, Jennifer,

Signatura: B/K/HI

Malá tajemství /Jennifer Hillier ; z anglického originálu Little secrets přeložila Lenka Petrášková

MDT:821.111(71)-31
Hillier, Jennifer,Malá tajemství /Jennifer Hillier ; z anglického originálu Little secrets přeložila Lenka Petrášková. 349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-935-2

Hill, Karl

Signatura: B/K/HI

Den hněvu /Karl Hill ; z anglického originálu Unleashed ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821
Hill, KarlDen hněvu /Karl Hill ; z anglického originálu Unleashed ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první222 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-556-1

Hatch, A. S.

Signatura: B/B/HA

Končiny /A.S. Hatch ; přeložila Barbora Klasová

MDT:821.111(94)-31
Hatch, A. S.Končiny /A.S. Hatch ; přeložila Barbora Klasová. Vydání první259 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2097-3

Harffy, Matthew



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          05.11.2021

Signatura: B/B/HA

Čas mečů :Vikingové se blíží... /Matthew Harffy ; z anglického originálu A time for swords ... přeložil
Jan Mrlík

MDT:821.111-31
Harffy, MatthewČas mečů :Vikingové se blíží... /Matthew Harffy ; z anglického originálu A time for swords ... přeložil Jan Mrlík. Vydání první454 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-558-5

Hardinge, Frances,

Signatura: B/B/HA

Strom lží /Frances Hardinge ; přeložil: Marek Čtrnáct

MDT:821.111-31
Hardinge, Frances,Strom lží /Frances Hardinge ; přeložil: Marek Čtrnáct. 347 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-303-9

Haran, Elizabeth

Signatura: B/B/HA

Oheň v srdci /Elizabeth Haran ; z německého originálu Eine Liebe in Australien ... přeložil Pavel
Dufek

MDT:821.111(94)-31
Haran, ElizabethOheň v srdci /Elizabeth Haran ; z německého originálu Eine Liebe in Australien ... přeložil Pavel Dufek. Vydání první379 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-497-7

Halls, Stacey,

Signatura: B/B/HA

Nalezenec /Stacey Hallsová ; z anglického originálu The foundling... přeložila Žaneta Ziecinová

MDT:821.111-31
Halls, Stacey,Nalezenec /Stacey Hallsová ; z anglického originálu The foundling... přeložila Žaneta Ziecinová. Vydání první320 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-250-1

Guhrke, Laura Lee

Signatura: B/B/GU

Vychovatelka na scestí :milá lady Věrnolásková (3) /Laura Lee Guhrke ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Guhrke, Laura LeeVychovatelka na scestí :milá lady Věrnolásková (3) /Laura Lee Guhrke ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první328 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1667-3

Gudenkauf, Heather

Signatura: B/K/GU

Mé lži /Heather Gudenkauf ; z anglického originálu This is how I lied přeložila Kateřina Cardová

MDT:821.111(73)-31
Gudenkauf, HeatherMé lži /Heather Gudenkauf ; z anglického originálu This is how I lied přeložila Kateřina Cardová. 305 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0058-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          05.11.2021

Gray, Claudia

Signatura: B/S/GR

Star Wars - vrcholná republika.Claudia Gray ; z anglického originálu Star Wars: The High republic.
Into the dark přeložil Lubomír Šebesta

MDT:821.111(73)-31
Gray, ClaudiaStar Wars - vrcholná republika.Claudia Gray ; z anglického originálu Star Wars: The High republic. Into the dark přeložil Lubomír Šebesta. První vydání296 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-252-4165-3

Gould-Bourn, James,

Signatura: B/B/GO

Když panda tančí /James Gould-Bourn ; přeložila Lucie Bregantová

MDT:821.111-31
Gould-Bourn, James,Když panda tančí /James Gould-Bourn ; přeložila Lucie Bregantová. První vydání356 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0796-2

Girard, Danielle,

Signatura: B/B/GI

Bílá tma /Danielle Girard ; z anglického originálu White out přeložil Jan David

MDT:821.111(73)-31
Girard, Danielle,Bílá tma /Danielle Girard ; z anglického originálu White out přeložil Jan David. 349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0023-3

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI

Příliš mnoho tajemství /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý

MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaPříliš mnoho tajemství /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý. Vydání první293 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-267-2109-3

Gibson, Naomi,

Signatura: B/B/GI

Dokonalý přítel /Naomi Gibsonová ; z anglického originálu Every line of you ... přeložila Adriana
Pavliková

MDT:821.111-31
Gibson, Naomi,Dokonalý přítel /Naomi Gibsonová ; z anglického originálu Every line of you ... přeložila Adriana Pavliková. 1. vydání222 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5334-9

Gerritsen, Tess



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          05.11.2021

Signatura: B/K/GE

Neznámá /Tess Gerritsenová ; přeložila Tatjana Jandourková

MDT:821.111(73)-31
Gerritsen, TessNeznámá /Tess Gerritsenová ; přeložila Tatjana Jandourková. Vydání druhé301 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-5203-2

Gaynor, Hazel

Signatura: B/B/GA

Byli jsme mladí a stateční /Hazel Gaynorová ; přeložila Lucie Libovická

MDT:821.111-31
Gaynor, HazelByli jsme mladí a stateční /Hazel Gaynorová ; přeložila Lucie Libovická. První vydání380 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3046-7

Freeman, Brian,

Signatura: B/K/FR

Noční pták /Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák

MDT:821.111(73)-31
Freeman, Brian,Noční pták /Brian Freeman ; přeložil Jan Jirák. Vydání první334 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6087-7

Foley, Lucy,

Signatura: B/K/FO

Seznam hostů /Lucy Foley ; z anglického originálu The guest list přeložil Martin Světlík

MDT:821.111-31
Foley, Lucy,Seznam hostů /Lucy Foley ; z anglického originálu The guest list přeložil Martin Světlík. 342 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0021-9

Ferrerová, Šárka

Signatura: B/B/FE

Mámou /Šárka Ferrerová

MDT:821.162.3-3
Ferrerová, ŠárkaMámou /Šárka Ferrerová. První vydání106 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-448-6

Fellowes, Julian,

Signatura: B/B/FE

Belgravia /Julian Fellowes ; z anglického originálu Belgravia ... přeložila Simoneta Dembická

MDT:821.111-31
Fellowes, Julian,Belgravia /Julian Fellowes ; z anglického originálu Belgravia ... přeložila Simoneta Dembická. Vydání první445 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-885-2

Fedorowicz, Andrzej,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    26          05.11.2021

Signatura: B/V/FE

Gladiátoři z táborů smrti /Andrzej Fedorowicz ; z polského originálu Gladiatorzy z obozów śmierci
přeložila Marcela Bramborová

MDT:821.162.1-32
Fedorowicz, Andrzej,Gladiátoři z táborů smrti /Andrzej Fedorowicz ; z polského originálu Gladiatorzy z obozów śmierci přeložila Marcela Bramborová. 270 stran : portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0169-8

Eggers, Dave,

Signatura: B/B/EG

Kruh /Dave Eggers ; přeložil Petr Eliáš

MDT:821.111(73)-31
Eggers, Dave,Kruh /Dave Eggers ; přeložil Petr Eliáš. 1. vydání412 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-259-0431-2

Edvardsson, Mattias,

Signatura: B/B/ED

Sousedská ruleta /Mattias Edvardsson ; přeložila Lucie Johnová

MDT:821.113.6-31
Edvardsson, Mattias,Sousedská ruleta /Mattias Edvardsson ; přeložila Lucie Johnová. Vydání první356 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7698-4

Dusová, Tereza,

Signatura: B/B/DU

Zapomenutý ostrov někde v Pacifiku /Tereza Dusová

MDT:821.162.3-31
Dusová, Tereza,Zapomenutý ostrov někde v Pacifiku /Tereza Dusová. První vydání230 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-1719-2

Dolejšová, Eva,

Signatura: B/B/DO

Babičkou proti své vůli /Eva Dolejšová

Dolejšová, Eva,Babičkou proti své vůli /Eva Dolejšová. Vydání první254 stran
ISBN: 978-80-242-7716-5 :

Daughtry, Mikki

Signatura: B/B/DA

Celou tu dobu /Mikki Daughtryová a Rachael Lippincottová ; z anglického originálu All this time ...
přeložila Renata Heitelová

MDT:821.111(73)-31
Daughtry, MikkiCelou tu dobu /Mikki Daughtryová a Rachael Lippincottová ; z anglického originálu All this time ... přeložila Renata Heitelová. Vydání první295 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-7611-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    27          05.11.2021

Černá, Jaroslava,

Signatura: B/B/ČE

Soudce čarodějnic :duši ďáblu, majetek bohu /Jaroslava Černá

MDT:821.162.3-31
Černá, Jaroslava,Soudce čarodějnic :duši ďáblu, majetek bohu /Jaroslava Černá. Vydání první254 stran ; 21 cmNad názvem: román.
ISBN: 978-80-7633-540-0

Cubeca, Karel,

Signatura: B/B/CU

Muž, který našel svůj stín /Karel Cubeca

MDT:821.162.3-31
Cubeca, Karel,Muž, který našel svůj stín /Karel Cubeca. Vydání první312 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-543-1

Cross, Georgina

Signatura: B/B/CR

Nevlastní dcera /Georgina Cross ; přeložil Jiří Hanuš

MDT:821.111(73)-31
Cross, GeorginaNevlastní dcera /Georgina Cross ; přeložil Jiří Hanuš. Vydání první295 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4581-1

Cooper, Ellison

Signatura: B/B/CO

Až na kost /Ellison Cooper ; z anglického originálu Cut to the bone přeložil Martin Novák

MDT:821.111(73)-31
Cooper, EllisonAž na kost /Ellison Cooper ; z anglického originálu Cut to the bone přeložil Martin Novák. 364 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7390-892-8

Colfer, Eoin

Signatura: B/B/CO

Arcižár /Eoin Colfer ; z anglického originálu Highfire přeložila Martina Šímová

MDT:821.111(415)-31
Colfer, EoinArcižár /Eoin Colfer ; z anglického originálu Highfire přeložila Martina Šímová. 334 stran ; 21 cmObálkový název: Poslední drak na Zemi.
ISBN: 978-80-277-0000-4

Cílek, Roman

Signatura: B/K/CÍ

Smrtící dávka nenávisti /Roman Cílek

MDT:821.162.3-32
Cílek, RomanSmrtící dávka nenávisti /Roman Cílek. 244 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1948-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    28          05.11.2021

Signatura: B/K/CÍ

Dědičný hřích /Roman Cílek

MDT:821.162.3-32
Cílek, RomanDědičný hřích /Roman Cílek. Vydání první236 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0034-3

Carty-Williams, Candice,

Signatura: B/B/CA

Queenie /Candice Carty-Williamsová ; přeložila Silvie Mitlenerová

MDT:821.111-31
Carty-Williams, Candice,Queenie /Candice Carty-Williamsová ; přeložila Silvie Mitlenerová. První vydání367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0806-8

Campbell, John W.

Signatura: B/S/CA

Ledové peklo /John W. Campbell ; z anglického originálu Frozen hell přeložil Milan Žáček

MDT:821.111(73)-31
Campbell, John W.Ledové peklo /John W. Campbell ; z anglického originálu Frozen hell přeložil Milan Žáček. 163 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-918-5

Cabák, Marek,

Signatura: B/B/CA

Můj život s třemi ženami /Marek Cabák

MDT:821.162.3-31
Cabák, Marek,Můj život s třemi ženami /Marek Cabák. 189 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-837-2

Burton, Mary

Signatura: B/K/BU

Poslední tah /Mary Butorn ; z anglického originálu The last move přeložila Kristýna Kučerová

MDT:821.111(73)-31
Burton, MaryPoslední tah /Mary Butorn ; z anglického originálu The last move přeložila Kristýna Kučerová. 355 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-934-5

Brežná, Irena,

Signatura: B/Ž/BR

Nevděčná cizinka /Irena Brežná ; přeložila Zuzana Henešová

MDT:821.112.2-31
Brežná, Irena,Nevděčná cizinka /Irena Brežná ; přeložila Zuzana Henešová. 1. vydání114 stran ; 18 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7515-135-3

Bréau, Adele,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    29          05.11.2021

Signatura: B/B/BR

Moje neuvěřitelné sestry /Adele Bréau ; přeložila Sára Dvořáková

MDT:821.133.1-31
Bréau, Adele,Moje neuvěřitelné sestry /Adele Bréau ; přeložila Sára Dvořáková. První vydání301 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-182-3

Brackston, Paula

Signatura: B/B/BR

Krámek se starožitnostmi /Paula Brackston ; z anglického originálu The little shop of found things
... přeložila Šárka Králíková

MDT:821.111-31
Brackston, PaulaKrámek se starožitnostmi /Paula Brackston ; z anglického originálu The little shop of found things ... přeložila Šárka Králíková. 403 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0032-5

Bolton, S. J.

Signatura: B/B/BO

Prasklina /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The split ... přeložila Alena Byrne

MDT:821.111-31
Bolton, S. J.Prasklina /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The split ... přeložila Alena Byrne. Vydání první400 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-523-2

Bohatá, Simona,

Signatura: B/B/BO

Klikař Beny /Simona Bohatá

MDT:821.162.3-31
Bohatá, Simona,Klikař Beny /Simona Bohatá. První vydání363 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0740-5

Bloom, Penelope

Signatura: B/B/BL

Jeho balík /Penelope Bloom ; z anglického originálu His package přeložila Jana Charvátová

MDT:821.111(73)-31
Bloom, PenelopeJeho balík /Penelope Bloom ; z anglického originálu His package přeložila Jana Charvátová. 238 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-0110-0

Black, Holly

Signatura: B/S/BL

Nejchladnější dívka ve městě chladu /Holly Blacková ; z anglického originálu The coldest girl in
Coldtown přeložila Magdaléna Musichina

MDT:821.111(73)-31
Black, HollyNejchladnější dívka ve městě chladu /Holly Blacková ; z anglického originálu The coldest girl in Coldtown přeložila Magdaléna Musichina. 414 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-0238-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    30          05.11.2021

Biller, Maxim,

Signatura: B/B/BI

Šest kufrů /Maxim Biller ; přeložil Michael Půček

MDT:821.112.2-31
Biller, Maxim,Šest kufrů /Maxim Biller ; přeložil Michael Půček. Vydání první167 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-257-3596-1

Biler, Stanislav,

Signatura: B/B/BI

Destrukce /Stanislav Biler

MDT:821.162.3-31
Biler, Stanislav,Destrukce /Stanislav Biler. Vydání první278 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7227-869-5

Bernatský, Vojtěch,

Signatura: B/B/BE

Jak dostat tatínka do karantény /Vojtěch Bernatský

MDT:821.162.3-32
Bernatský, Vojtěch,Jak dostat tatínka do karantény /Vojtěch Bernatský. 1. vydání199 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-265-1004-8

Beran, Ladislav

Signatura: B/K/BE

Slzy galerky /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-32
Beran, LadislavSlzy galerky /Ladislav Beran. Vydání první327 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0026-8

Bellmar, Elena,

Signatura: B/K/BE

Dcery hněvu :vražedná Mallorca /Elena Bellmar ; překlad Tomáš Butala

MDT:821.112.2-31
Bellmar, Elena,Dcery hněvu :vražedná Mallorca /Elena Bellmar ; překlad Tomáš Butala. Vydání první286 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-279-0025-1

Basso, Adrienne



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    31          05.11.2021

Signatura: B/B/BA

Nevěsta skotského válečníka /Adrienne Basso ; z anglického originálu Bride of a scottish warrior ...
přeložila Magda Cindričová

MDT:821.111-31
Basso, AdrienneNevěsta skotského válečníka /Adrienne Basso ; z anglického originálu Bride of a scottish warrior ... přeložila Magda Cindričová. První vydání285 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-297-3

Basiková, Anna,

Signatura: B/B/BA

Mrak /Anna Basiková

MDT:821.162.3-3
Basiková, Anna,Mrak /Anna Basiková. První vydání187 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-412-7

Bashardoust, Melissa

Signatura: B/B/BA

Dívka, had, trn /Melissa Bashardoust ; z anglického originálu Girl, serpent, thorn ... přeložila Hana
Vlčinská

MDT:821.111(73)-31
Bashardoust, MelissaDívka, had, trn /Melissa Bashardoust ; z anglického originálu Girl, serpent, thorn ... přeložila Hana Vlčinská. Vydání první318 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-7620-5

Bartošová, Monika

Signatura: B/B/BA

Athanor :příběh o moci alchymie, síle lásky a zrady... /Monika Bartošová

MDT:821.162.3-31
Bartošová, MonikaAthanor :příběh o moci alchymie, síle lásky a zrady... /Monika Bartošová. 360 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-831-0

Barelli, Natalie

Signatura: B/B/BA

Hospodyně /Natalie Barelli ; z anglického originálu The housekeeper přeložila Jolana Navrátilová

MDT:821.111(94)-31
Barelli, NatalieHospodyně /Natalie Barelli ; z anglického originálu The housekeeper přeložila Jolana Navrátilová. 257 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0010-3

Arnaldur Indridason,

Signatura: B/K/AR

Ohyb ledovce /Arnaldur Indri ason ; překlad Tomáš Butala

MDT:821.113.3-31
Arnaldur Indridason,Ohyb ledovce /Arnaldur Indri ason ; překlad Tomáš Butala. Vydání první277 stran ; 22 cmPřeloženo z islandštiny.
ISBN: 978-80-279-0050-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    32          05.11.2021

Andrews, Alexandra

Signatura: B/B/AN

Pseudonym /Alexandra Andrews ; z anglického originálu Who is Maud Dixon? ... přeložila Alena
Byrne

MDT:821.111(73)-31
Andrews, AlexandraPseudonym /Alexandra Andrews ; z anglického originálu Who is Maud Dixon? ... přeložila Alena Byrne. Vydání první336 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-516-4

Abbott, Rachel,

Signatura: B/K/AB

Pojď trochu blíž /Rachel Abbottová ; z anglického originálu Come a little closer ... přeložil Milan
Lžička

MDT:821.111-31
Abbott, Rachel,Pojď trochu blíž /Rachel Abbottová ; z anglického originálu Come a little closer ... přeložil Milan Lžička. Vydání první269 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-204-5613-7

Signatura: B/B/AB

Hra na vraždu /Rachel Abbottová ; z anglického originálu The murder game ... přeložil Milan Lžička

MDT:821.111-31
Abbott, Rachel,Hra na vraždu /Rachel Abbottová ; z anglického originálu The murder game ... přeložil Milan Lžička. První vydání300 stran ; 24 cmNa hřbetu uveden nakladatel Kalibr.
ISBN: 978-80-242-7638-0

To nejlepší ze Silverberga

To nejlepší ze Silverberga

To nejlepší ze Silverberga.
ISBN: 9788024276656


	Žamboch, Miroslav
	Yoon, David
	Wrobel, Stephanie,
	White, S. R.
	Weir, Andy
	Wallace, Caroline,
	Walker, Nico,
	Vopěnka, Martin,
	Voosen, Roman,
	Vondruška, Vlastimil
	Veselá, Ella
	Valpy, Fiona
	Vácha, Dalibor,
	Turton, Stuart
	Třeštík, Michael,
	Torre, Alessandra
	Thomas, Jo
	Ševčíková, Kateřina,
	Šárková, Danka,
	Swan, Karen
	Svobodová, Monika Alžběta,
	Střihavková, Eva,
	Stainforth, Alexander,
	Srovnalová, Kristýna,
	Srbová, Tereza,
	Sněgoňová, Kristýna,
	Scholte, Astrid
	Schánělová, Lucie
	Shepherd, Catherine,
	Segovia, Sofía,
	Sedláčková, Andrea,
	Sauer, Arno
	Sapkowski, Andrzej
	Sanghani, Radhika
	Rudiš, Jaroslav
	Rudčenková, Kateřina,
	Rina, Lin
	Rijneveld, Marieke Lucas,
	Riggs, Ransom
	Reichs, Kathy,
	Regan, Lisa
	Redfearn, Suzanne
	Radulić, Hana,
	Quinn, Julia,
	Purcell, Laura
	Prejdová, Dominika,
	Pötzsch, Oliver,
	Pittnerová, Vlasta
	Peters, Ellis
	Pavelková, Kristína,
	Paris, B. A.
	Ould, Chris
	O'Leary, Sara
	Norek, Olivier,
	Nofreeusernames,
	Newitz, Annalee,
	Nesvačilová, Petra,
	Neff, Ondřej
	Nay, Roz
	Moeller, Cathrin
	Mišovičová, Kristína,
	Minier, Bernard,
	Miles, Jonathan,
	McLellan, Amy
	Matheson, Nadine
	Martin-Lugand, Agnès,
	Mandausová, Klára
	Malpas, Jodi Ellen
	Maldonado, Isabella,
	Macek, Miroslav,
	Lukačovičová, Lucie
	Ludvíková, Jitka,
	Louis, Édouard,
	Limrová, Karolina,
	Lewis, Susan,
	Lefteri, Christy,
	Laurens, Stephanie
	Lauren, Christina
	Landsman, Dominik
	Lacrosse, Marie,
	Läckberg, Camilla,
	Kučíková, Marta
	Krčmář, Milan
	Kovářová, Amálie,
	Kotleta, František
	König Dudziaková, Marie,
	Kneidl, Laura,
	Klíma, Josef,
	Klabouchová, Petra,
	Kent, Minka
	Kelman, Suzanne,
	Keleová-Vasilková, Táňa
	Kearney, Fionnuala
	Kašáková, Hana,
	Kasten, Mona,
	Karika, Jozef,
	Johnson, Julie,
	Johnson, Debbie
	Jefferies, Dinah,
	James, V. V.
	James, Eloisa,
	Jakeš, Václav
	Jacobsen, Roy,
	Jacobs, Anne
	Chlupová, Danuta,
	Chase, Emma
	Chamberlain, Diane
	Hyde, Catherine Ryan
	Hrabáková, Hana,
	Hoza, Jakub,
	Houston, Gabriela
	Houghton, Emily,
	Horáková, Pavla,
	Holst, Evelyn,
	Hlavatá, Dana,
	Hillier, Jennifer,
	Hill, Karl
	Hatch, A. S.
	Harffy, Matthew
	Hardinge, Frances,
	Haran, Elizabeth
	Halls, Stacey,
	Guhrke, Laura Lee
	Gudenkauf, Heather
	Gray, Claudia
	Gould-Bourn, James,
	Girard, Danielle,
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	Gibson, Naomi,
	Gerritsen, Tess
	Gaynor, Hazel
	Freeman, Brian,
	Foley, Lucy,
	Ferrerová, Šárka
	Fellowes, Julian,
	Fedorowicz, Andrzej,
	Eggers, Dave,
	Edvardsson, Mattias,
	Dusová, Tereza,
	Dolejšová, Eva,
	Daughtry, Mikki
	Černá, Jaroslava,
	Cubeca, Karel,
	Cross, Georgina
	Cooper, Ellison
	Colfer, Eoin
	Cílek, Roman
	Carty-Williams, Candice,
	Campbell, John W.
	Cabák, Marek,
	Burton, Mary
	Brežná, Irena,
	Bréau, Adèle,
	Brackston, Paula
	Bolton, S. J.
	Bohatá, Simona,
	Bloom, Penelope
	Black, Holly
	Biller, Maxim,
	Biler, Stanislav,
	Bernatský, Vojtěch,
	Beran, Ladislav
	Bellmar, Elena,
	Basso, Adrienne
	Basiková, Anna,
	Bashardoust, Melissa
	Bartošová, Monika
	Barelli, Natalie
	Arnaldur Indridason,
	Andrews, Alexandra
	Abbott, Rachel,
	To nejlepší ze Silverberga

